
gültig vom
11. bis 16. Mai 2026

Aus Spanien: 
APRIKOSEN 
Klasse I,
je Kilo

4.99€

Aus Spanien: 
SÜSSE
KIRSCHEN
Klasse I,
je 100 g

Aus Südafrika: 
BUNTE
TAFELBIRNEN  
Klasse I,
je Kilo 2.99€

0.99€



Aus Deutschland: 
TAFELÄPFEL
Sorte: Elstar,  
Braeburn, Wellant, 
Klasse I,
je Kilo

1.99€

Aus Italien: 
GRÜNE  
BIO KIWIS 
Klasse I,
4er-Schale

1.99€

Aus Südafrika: 
HELLE UND DUNKLE  
TAFELTRAUBEN 
kernlos, Klasse I,
je Kilo

4.99€



PREISKNÜLLER DER WOCHE

0,10 €
Bonus

0.99€

0,50 €
Bonus

6.49€

MELITTA
AUSLESE KAFFEE
verschiedene Sorten,
gemahlener  
Bohnenkaffee, 
500-g-Packung 
(1 kg = 12.98 €)

MAGGI
5 MINUTEN TERRINE
NUDELN IN  
RAHMSAUCE
61-g-Becher, (1 kg = 16.23 €)

ODER MAGIC ASIA
NOODLE CUP  
CHICKEN
63-g-Becher
(1 kg = 15.71 €)

1.79€

-48 %

DR. OETKER
RISTORANTE
PIZZA SALAME
tiefgefroren, 
320-g-Packung, (1 kg = 5.59 €)

ODER RISTORANTE
PIZZA SPINACI
tiefgefroren, 
390-g-Packung 
(1 kg = 4.59 €)



PREISKNÜLLER DER WOCHE

PEPSI
verschiedene  
Sorten,
koffeinhaltig, 
1,25-Liter-Flasche 
(1 Liter = 0.63 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.79€

-46 %

0,10 €
Bonus

FUNNY-FRISCH
OFEN CHIPS 
Paprika, 
115-g-Beutel, (1 kg = 10.35 €)

ODER CHIPSFRISCH
ungarisch, 
175-g-Beutel, (1 kg = 6.80 €)

1.19€

BITBURGER  
STUBBI ODER
ALKOHOLFREI
verschiedene Sorten, 

2 x 20 x 0,33-Liter-Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 1.44 €), zzgl. 2 x 3.10 € Pfand  
Einzelpreis 13.49 € 
je 20 x 0,33-Liter- 
Fl.-Kasten
(1 Liter = 2.04 €)
zzgl. 3.10 € Pfand 18.98€

2 Kästen

Cap gratis
(solange der  

Vorrat reicht)



ANGEBOTE DER WOCHE

1.79€

1.79€

-21 %

0,20 €
Bonus

RAMA
BROTAUFSTRICH
225-g-Becher  
(1 kg = 5.73 €)

1.29€

-43 %

BARILLA
PESTO ROSSO
200-g-Glas, (1 kg = 8.95 €)

ODER PASTA SAUCE 
BASILICO
400-g-Glas 
(1 kg = 4.48 €) 1.79€

KÜHNE
GEWÜRZGURKEN
360-g-Abtropf- 
gewicht, 
670-g-Glas  
(1 kg = 4.97 €)

0,20 €
Bonus

THOMY
DELIKATESS
MAYONNAISE
200-ml-Tube 
(1 Liter = 8.95 €)

ODER DELIKATESS
MAYONNAISE
250-ml-Glas 
(1 Liter = 7.16 €)

2.19€

-26 %

HANDL
TYROL
KAMIN-
WURZERL
verschiedene  
Sorten, 
100-g-Packung
(1 kg = 21.90 €)



ANGEBOTE DER WOCHE

COLGATE TOTAL
ZAHNCREME 
75-ml-Tube 
(1 Liter = 37.20 €)

0,20 €
Bonus

3.79€

-28 %

2.79€

-30 %
PRINGLES  
CHIPS 
verschiedene  
Sorten, 
185-g-Dose
(1 kg = 10.22 €)

TUC
CRACKER
verschiedene  
Sorten, 
100-g-Packung
(1 kg = 8.90 €)

0.89€

-40 %

NUTELLA
750-g-Glas 
(1 kg = 5.05 €)

1.89€

BONNE  
MAMAN
WENIGER  
ZUCKER,
MEHR FRUCHT
KONFITÜRE 
Erdbeere, 
335-g-Glas 
(1 kg = 7.43 €)
ODER  

KONFITÜRE
Aprikose, 
370-g-Glas 
(1 kg = 6.73 €)

2.49€

-37 %



ANGEBOTE DER WOCHE

0,10 €
Bonus

WEISSER RIESE
MEGAPERLS
17-WL-Beutel, (1 WL = 0.21 €)

ODER SPEE 
COLOR GEL
20-WL-Flasche 
(1 WL = 0.17 €) 3.49€

3.99€PURINA ONE
KATZENNAHRUNG
Sensitive, 
85-g-Beutel 
(1 kg = 6.94 €)

0.59€

-33 %

ZEWA
TOILETTENPAPIER
Ultra Soft, 4-lagig, 

8 x 150-Blatt- 
Packung

PURINA ONE
KATZEN- 
TROCKENNAHRUNG
Huhn, 
750-g-Beutel, (1 kg = 3.99 €)

ODER PURINA ONE
HYDRALIFE KATZENFUTTER 
Huhn, 
6 x 50-g- 
Multipackung 
(1 kg = 9.97 €) 2.99€

-33 %



BROT- UND BACKWAREN

IBIS
2 GRILL-BAGUETTES
Classic, 
250-g-Packung
(1 kg = 5.56 €)

HARRY
VITAL DINKEL 
VOLLKORN
300-g-Beutel
(1 kg = 5.30 €) 1.39€

-22 %
1.59€

SCHÄR
LANDBROT
glutenfrei, 
275-g-Packung  
(kg = 10.15 €)

ODER  
MEISTERBÄCKERS
CLASSIC
glutenfrei, 
330-g-Packung 
(1 kg = 8.45 €)

2.79€

-26 %



OBST & GEMÜSE

Aus den Niederlanden:

PAPRIKA MIX
Klasse I, 
500-g-Packung
(1 kg = 3.58 €) 1.79€

0.59€

Aus der Pfalz/ 
Deutschland: 

LAUCHZWIEBELN
Klasse I, 
je Bund 0.79€

Aus Belgien: 

KOPFSALAT
Klasse I, 
je Stück 0.99€

Aus Frankreich: 

FRISÉE SALAT
Klasse I, 
je Stück 2.79€

Aus der Pfalz/ 
Deutschland: 

RADIESCHEN
Klasse I, 
je Bund

Aus Spanien: 

BIO KNOBLAUCH
Klasse II, 
100-g-Netz 0.88€



WOCHENTAGESKNÜLLER
Unsere

Von Montag bis MittwochZUM VATERTAG

FRISCHE HACK-
FLEISCHSPIESSE
vom regionalen Strohschwein – 
lecker gewürzt

FRISCHE  
GRILLKOTELETTS
vom regionalen Strohschwein –  
lecker gewürzt

FRISCHER PELL-
KARTOFFELSALAT
aus der Salat-Manufaktur
Rhein-Fein in Brühl

0.79€
100ganstatt 1.19 €

-33%

1.29€
100ganstatt 1.99 €

-35%

0.99€
100ganstatt 1.49 €

-33%



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

FRISCHE SCHWEINE-
SCHNITZEL
vom regionalen Strohschwein –
zart und mager, von Meisterhand 
aus der Oberschale geschnitten, 
passend zu Spargel

FRISCHES SCHWEINE-
GESCHNETZELTES 
„NATUR“ 
vom regionalen Strohschwein – 
zum Kurzbraten, zart und mager

FRISCHE SCHWEINE-
ROULADEN 
vom regionalen Strohschwein – 
aus dem Lummer, für extra große 
Rouladen geschnitten, auf Wunsch 
gefüllt und selbstverständlich aus 
eigener Herstellung

FRISCHE  
RINDERHÜFTE
aus bestem regionalen Rindfleisch –  
hervorragend geeignet für z.B.  
Geschnetzeltes oder Kurzgebratenes,  
passend zu Spargel

1.69€

AKTIONSPREIS

1.79€

AKTIONSPREIS

1.79€

AKTIONSPREIS

3.49€

AKTIONSPREIS



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

FRISCHE  
SCHINKENKRAKAUER 
IM RING
vom regionalen Strohschwein –  
herzhaft und lecker im  
Geschmack, mit besten  
Zutaten aus der Region

RICHRATH‘S BESTE 	
KATENKRONE SALAMI
vom regionalen Strohschwein –  
unsere beste Salami,  
mit besten Zutaten

ORIGINAL PFÄLZER 
LEBERWURST
ihren typischen Geschmack 
erhält das Pfälzer Original durch 
die feine Würzung mit Pfeffer, 
Majoran und Muskat

2.79€

AKTIONSPREIS

1.49€

AKTIONSPREIS

1.49€

AKTIONSPREIS

MIT  
VERKOSTUNGS-

GARANTIE

MIT  
VERKOSTUNGS-

GARANTIE

MIT  
VERKOSTUNGS-

GARANTIE



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

AUS UNSERER

HEISSEN THEKE!

Gültig in unseren Bistros in Bergheim-Quadrath,  
Erftstadt-Liblar, Erftstadt-Gymnich & Kerpen-Brüggen

5 LECKERE
FRIKADELLEN 9.50€

5 Stückanstatt 12.50 €

-24%

ZUM 
VATERTAGSPREIS
gültig von Montag-Mittwoch

ROASTBEEF BRATEN-
AUFSCHNITT
aus regionalem Rindfleisch –  
aus eigener Herstellung, lecker  
gewürzt und schonend gegart,
passend zu Spargel

4.99€

AKTIONSPREIS

MIT  
VERKOSTUNGS-

GARANTIE



AUS UNSERER KÄSETHEKE

REGIONALER SCHNITTKÄSE
aus der bergischen Bauernkäserei Thomashof, 
Sorten: Regionaler Gouda „natur“, Walnuss-
Bockshornklee, Feuerkäse (mit Chili und Sambal 
Oelek) und Kürbiskern

1.99€

AKTIONSPREIS



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

ROUGETTE
GRILLKÄSE
verschiedene Sorten, 
180-g-Packung 
(1 kg = 14.94 €)

0,10 €
Bonus

0.99€

APOSTELS
ZAZIKI ODER
SOUR CREAM 
200-g-Becher 
(1 kg = 4.95 €)

MEGGLE
KRÄUTER-TUBE
VEGAN
80-ml-Tube, (1 Liter = 18.63 €)

ODER KRÄUTER BUTTER
& JUST SPICES
5 x 20-g- 
Packung
(1 kg = 14.90 €)

1.49€

-40 %

2.69€

-32 %



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

1.29€

-27 %

0,10 €
Bonus

0.55€

BAUER
KEFIR DRINK
Erdbeere, 
225-g-Becher, (1 kg = 2.44 €)

ODER DER GROSSE
BAUER
Erdbeere, 
250g-Becher 
(1 kg = 2.20 €)

0.99€

-33 %

EHRMANN
HIGH PROTEIN
PUDDING ODER 
HIGH PROTEIN 
JOGHURT
verschiedene 
Sorten, 
200-g-Becher 
(1 kg = 4.95 €)

MILRAM
BUTTERMILCH
DRINK
verschiedene 
Sorten, 
750-g-Packung 
(1 kg = 1.72 €)



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

1.19€

-40 %

GALBANI 
MOZZARELLA
Classic und Basilikum, 
125-g-Abtropf- 
gewicht, 
225-g-Packung 
(1 kg = 9.52 €)

1.69€

-29 %

WEIHENSTEPHAN
CREMIG & QUARKIG
verschiedene Sorten, 
500-g-Becher 
(1 kg = 3.38 €)

2.49€

-28 %

WEIHENSTEPHAN
SCHLAGSAHNE
32% Fett, 
500-g-Packung 
(1 kg = 4.98 €)

2.59€

-25 %

FAGE
GRIECH. JOGHURT
verschiedene Sorten, 
450-g-Becher 
(1 kg = 5.76 €)



AUS UNSERER TIEFKÜHLUNG

2.99€

MÄLZER & FU 
ICE CREAM
CREATIONS
verschiedene 
Sorten,

500-ml-Becher 
(1 Liter = 9.58 €)

0,30 €
Bonus

IGLO
FILEGRO OFEN-BACKFISCH
tiefgefroren,

240-g-Packung, (1 kg = 12.46 €)

ODER SCHLEMMERFILET
BORDELAISE CLASSIC 
tiefgefroren,

380-g-Packung 
(1 kg = 7.87 €)

3.79€

-24 %

COPPENRATH & WIESE
LUST AUF VEGAN
MANDEL-BIENENSTICH- 
TORTE
tiefgefroren,
360-g-Packung, (1 kg = 10.53 €)

ODER LUST AUF KUCHEN
ERDBEER CHEESECAKE 
tiefgefroren,

550-g-Packung 
(1 kg = 6.89 €)

McCAIN
FRITES DELUXE
tiefgefroren,
600-g-Beutel, (1 kg = 2.65 €)

ODER 1-2-3 FRITES ORIGINAL
tiefgefroren,
1013-g-Beutel,  
(1 kg = 1.57 €)4.79€

-26 %

1.59€

0,10 €
Bonus



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

1,00 €
Bonus

ANHEUSER-BUSCH
BUD
6 x 0,3-Liter- 
Flaschen-Sixpack 
(1 Liter =3.33 €)
zzgl. 0.48 € Pfand

ODER CORONA
MEXICAN BEER
versch. Sorten,
6 x 355-ml- 
Flaschen-Sixpack 
(1 Liter = 2.81 €)
zzgl. 0.48 € Pfand

5.99€

1,00 €
Bonus

PAULANER
WEISSBIER ODER
MÜNCHNER HELL
auch alkoholfrei,
20 x 0,5-Liter- 
Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 1.50 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

14.99€

0,50 €
Bonus

RED BULL
ENERGY DRINK
verschiedene Sorten,
koffeinhaltig,
0,25-Liter-Dose 
(1 Liter = 3.96 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.99€

-33 %

auch als
4er-Pack
für 3.96 €  

zzgl. Pfand



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

0,50 €
Bonus

9.49€

APEROL
APERITIF 
BITTER 
11% Vol.,
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 13.56 €)

BOMBAY SAPPHIRE
LONDON DRY GIN
40% Vol.,
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 24.27 €) 16.99€

-26 %

0,20 €
Bonus

VALENSINA
SAFT
verschiedene Sorten,

1-Liter-Flasche
zzgl. 0.25 € Pfand

1.79€



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

12 E MEZZO 
MALVASIA BIANCO
trockener Weißwein, frisch mit
exostischen Früchten und gut 
ausbalancierter Säure, 
12,5% Vol. (12 e Mezzo), 
ein Klasse-Wein, ideal für den 
Sommer,

0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 10.65 €)

Aus dem Hause Varvaglione
aus Apulien in Süditalien:

Unser Weintipp aus Apulien:

7.99€

3,00 €
Bonus

1,00 €
Bonus

BACARDI
CARTA
BLANCA
SUPERIOR 
37,5% Vol.,

ODER RAZZ 
27% Vol.,
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

12.99€10.99€

CAPTAIN
MORGAN
SPICED
GOLD
0,0% Vol.,

ODER WHITE
RUM 
37,5% Vol.,
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 18.55 €)



Mahlzeit
(Bistro & Imbiss)

Lotto Toto
Annahmestelle

S

H Bäckerei Heinemann

Bäckerei Schneider K

M Bäckerei Merzenich

Bäckerei
Klein’s Backstube

F Bäckerei Flock

Bäckerei Schmitz
& Nittenwilm

S&N

Rewe
Abholservice

E-Tankstelle
auf Parkplatz

Erftstadt-Liblar
Köttingerstraße 27
Tel.: 02235 / 929480
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Lechenich
An der Patria 13
Tel.: 02235 / 955610
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Gymnich
Dirmerzheimer Straße 48
Tel.: 02235 / 955520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Gleuel
Ernst-Reuter-Straße 44
Tel.: 02233 / 979160
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 
Getränkemarkt
Schnellermaar Straße
Mo. - Sa.: 900 - 2000 Uhr 

Hürth-Hermülheim
Eschweiler Straße 2
Tel.: 02233 / 9399985
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Efferen
Am Komarhof
Tel.: 02233 / 963450
Mo. - Sa.: 700 - 2300 Uhr

Pulheim
Anemonenweg 2
Tel.: 02238 / 963256
Mo. - Sa.: 600 - 2200 Uhr

Pulheim
Orrer Straße 25
Tel.: 02238 / 962580
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr
Getränkemarkt: 700 - 2000 Uhr

Köln-Niehl
Friedrich-Karl-Str. 245
Tel.: 0221 / 9711203
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Köln-Opernpassage
Schwertnergasse 1
Tel.: 0221 / 27140790
Mo. - Sa.: 800 - 2100 Uhr 

Köln-Klettenberg
Rhöndorfer Straße 19
Tel.: 0221 / 9408170
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen-Brüggen
Heerstraße 435
Tel.: 02237 / 9253635
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 

Kerpen-Horrem
Hauptstr. 331-335
Tel.: 02273 / 6019863
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen
Stiftsstr. 224-256
Tel.: 02237 / 9253623
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Quadrath
Fischbachstraße 31-39
Tel.: 02271 / 79520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Stadtmitte
Zeppelinstraße 11
Tel.: 02271/ / 67990
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hier finden Sie uns:



Alle Angaben ohne Gewähr. Für Druckfehler wird keine Haftung übernommen.  
Vervielfältigung, Nachdruck, Speicherung oder Publikation nur mit ausdrücklicher  

Genehmigung der REWE Richrath Supermärkte GmbH + Co. OHG,
Im Rauland 132-134, 50127 Bergheim.

Folgen Sie uns auch auf  
Instagram und Facebook.


